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zGŁoszENIE ZMIANY PRoJEKľU UcHwAŁY Do PoDJĘCIA w RAMACH PUNKľU 20
PoRZĄDKU oBRAD zwYcZA'NEGo wAtNEGo ZGRoMADZENIA sPoŁKI lNPRo SPÓŁKA

AKCYJNA z SIEDZIBĄ W GDAŃSKU ZwoŁANEGo NA DZIEŃ 26 CzEP{wCAzo26 RoKU

Działając w imieniu własnym, jako akcjonariusz spółki pod firmą INPRO SA z siedzibą w
Gdańsku I dalej jako ,,Spółka"), posiadający 9.460.000 akcji tej spółki, reprezentuiący więcej nĺż
jedną dwudziestą kapitału zakłaclowego Spółki, co wynika z posiaclanego przez Spółkę wykaztr
sporządzonego prze7. Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych, niniejszym na poclstawie art.
401 s5 Kodeksu spółek handlowych zgłaszam do podjęcia w ľamach punktu 20 porządku obrad
Zwyczajnego Walnego Zgromadz,enia Spółki ĺnpro Spółka Akcyjna z siedzibą w Gclańsku
zwoł'alregĺr lla tlzieri 26czeĺ'wca 2026 l'okrr zlltieĺtit'lĺtą tľeśÚ rrĺ:lrwały w spr'awie ztrliarty PÜIiLyki
Wyľlugl'ułlzeń Człunków Zarzqdu i lłady Nadzorczej INPIłO SA i przyjęcia tekstu jednolitego tego
dokumentu.

Proponowany projekt uchwaĘ przedstawĺam W załączeniu do niniejszego zgłoszenia.
Proponowana pr7ell mnie zmiana polega jeclynie na Wprowaclzenitt clo treści zapisll $9 PnliĘlki
Wynagrodzeń Członków Zarzqdu i Rady Nadzorczej INPR?.S/ nowego ustępu 9 o następującym
|rľznrieniu:

,,Dopuszczu się jednorazowq wypłatę odprawy pośmiertnej na rzecz małżonka zmarłego Członka
Zarzqdu, a w przypadku gdy Członek Zarzqdu w cłlwili śrnierci nie pozostawał w zwiqzku
małżeľiskim, odprawa pośmiertna może być przyznana spadkobiercom danego Członka Zarzqdu w
częściach równych. Wysokość odprawy pośmieľtnej ustala uchwała Rady Nadzorczejw granicach do
dwudziestokľotllości sunry stałegu miesięczľlegu wynugluĺ]zeniu łsruLLtl zľtlclľ'łego Członka Zaľzqdu.
Powyższe regulacje nÍe uchybiajq uprawnieniom do otrzymana odprawy pośmiertnej w oparciu o
Ínne stosunki kontrąktowe ora'z przepisy prawa powszechnie obowiqzujqcego, W tym Kodeksu pracy.
Przepisy niniejszego ustępu stosuje się do zdarzeń stanowiqcych podstawę do wypłaty odprawy
majqcych miejsce po dniu 07 stycznia 2026r. "

W uzasadnieniu zgłaszanej zmiany projektu uchwały wskazuję, że proponowane zmiany
mają na celu wprowadzenie uprawnień do świadczeő'związanychze śmiercią członka zarządu, co
stanowi nawiązanie do upľawlrieli nlającyclr swoje źl'őd\o w iluryclr pľzepisaclr pľawa, w ýlrr w
ľegulacji I(odeksie pľacy.

Z poważaniem

V' ťt^j .0.r r{



PRoIEKT UCHWAŁY Do PUNKTU 20 PoRZĘDKU oBRAD ZWYCZAĺNEG0 WALNEGo ZGRoMADZENIA
SPoŁKI INPRo SPÓŁKA AKCYINA Z SIEDZIBĄ W GDAŃSKU ZWoŁANEGo NA DZIEŃ 26 CZERWCA 2026
RoKU - W SPRAWIE ZMIANY PoLITYKI WYNAGRoDZEŃ ZARZĄDU I CZŁoNKÓw nłpy NADZoRCZE]
INPRo sA I PRZYJĘCIA TEKSTU JEDN0LITEGo TEGo DoKUMENTU

Uchwała nĺ..''.12026

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia

lNPRo sA z siedzibąw Gdańsku

z dnia 26 czerwca 2026 roku

- w sprawie zmiany Poliýkĺ Wynagrodzeń Gzłonków Zaządu i Rady Nadzoľczej INPRO sA' i prryjęcia tekstu
jednolitego tego dokumentu

s1

ZwyczĄne Walne Zgromadzenĺe działając na podstawie $ 12 ust. 12 Statutu Społkiw zw'zarŁ.90d ust. 1 ustawy z dnia

29.07 .2005 r ' o ofercie publicznej ĺ warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu

oraz o spółkach publicznych (tj Dz.U. z 2025 roku, poz'592, z pożn. zm.), niniejszym postanawia zmienii treść dokumentu

Polityki Wynagrodzeń Członkiw Zarządu i Rady Nadzorczej SpÓłki lNPRo SA' w następującym zakresie:

1. Zmienia się treśc $9 ust. 2 lit a) nadając mu następujące brzmienie:

,,Premie roczne _ premia ustalana uchwałąRady Nadzorczej pzyznawana łącznie wszystkim Członkom Zarządu,

ktőra nie moŻe być niższa niŻ 1% zysku Spółkilub Grupy wynikającego zzatwierdzonego przez Walne Zgromadzenie

sprawozdania fĺnansowego odpowiednio Spiłki lub Grupy za ubiegły rok obrotowy. Przvznana Premia Roczna iest
dzielona pomiędzv wszvstkimi CzłonkamiZarząllu na podstawie uchwałv podietei przez Radę Nadzorcz+
Premia Roczna będzie ustalana w oparciu o kýeria określone w PolĘce Wynagrodzeń oraz o zweryfikowane przez

bĺegłych sprawozdania fĺnansowe i ĺnne dokumenty właściwe do oceny, po zatwierdzeniu sprawozdania Zaządu z
działalności Spółki/Grupy oraz sprawozdania finansowego za ubiegły rok obrotowy wykazującego zysk i udzieleniu

danemu Członkowi Zarządu absolutorium z wykonania pzez nĺego obowiązków przez Walne Zgromadzenie'

Usŕa/a slę, że w przypadku wygaśnięcia mandatu Członka Zarządu w trakcie danego roku obrotowego, wysokość

określanego uchwałą Rady Nadzorczej zmiennego składnika w postaci Premiĺ Rocznei lesŕ ustalana z
uwzględnieniem okresu sprawowania funkcji Członka Zaządu w danym roku obrotowym'"

2' W $9 po ustępie B dodaje się nowy ust. 9 o następującej treŚci:

,,Dopuszcza się jednorazową wypłatę odprawy pośmierlnej na rzecz małŻonka zmarłego Członka Zaządu, a w
przypadku gdy Członek Zaządu w chwili śmierci nie pozostawał w związku małŻeńskim, odprawa pośmiertna moŻe

być pnyznana spadkobiercom danego Członka Zaządu w częściach riwnych' Wysokość odprawy pośmiertnej

ustala uchwała Rady Nadzorczejw granicach do dwudziestokrotności sumy stałego miesięcznego wynagrodzenia

brutto zmarłego Członka Zanądu. PowyŻsze regulacje nie uchybiają uprawnienĺom do otzymana odprawy

pośmiertnej w oparcĺu o inne stosunki kontraktowe oraz pnepisy prawa powszechnie obowiązującego, w tym

Kodeksu pracy. Przepisy niniejszego usÍępu sŕosule się do zdarzeń stanowiących podstawę do wypłaty odprawy

mających miejsce po dniu 01 stycznia 2026r' ''

s2



Pozostałe postanowienia Polityki wynagrodzeń czlonkÓw Zanądu i Rady Nadzorczej SpÓłki lNPRo sA nie ulegają zmianie'

s3

W związku z wprowadzeniem zmian jak w $1 powyzej, niniejszym uchwala się nowy tekst jednolity P)L|TYKI
WNAGR)DĄEŃ Czł-oNKÓW ZARĄDU tRADY NADa)RCZEJ /NPRo SÁ:

,,PoLITYKA WYNAGRoDzEŃ
czŁoNKÓW zARzĄDU l RADY Í{ADzoRczEJ ltlPRo sA

Niniejszy dokument, zwany dalejPolĺýkąwynagrodzeń, okreśta podstawy, zasady iprocedury dotyczące ustaĺania, naliczania
i wypłacania wynagradzania Członkiw Zaządu i Członkiw Rady Nadzorczej lNPRo SÁ. Podsŕawę prawną spoządzenia
niniejszej Poliýkistanowiąprzepisy zawarte w lJstawie o ofercie.

l. Definicje

$í
llekroć mowa o:

Spółce -rozumie się pĺzez to spiłkę /NPRO SÁ;
Radzie Nadzorczej-rozumie się przez to Radę NadzorcząSpółki;
Zarządzie _rozumie się pzezto Zanąd Spiłki;
Walnym Zgromadzeniu -rozumie się przez to Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Spółki,
Członku Rady Nadzorczej _rozumĺe się pzez to Członka Rady Nadzorczej Spółki bez wzgtędu na powierzaną mu
w tym organĺe funkcję, chyba, Że treść niniejszej Polityki wynagrodzeń, atbo właściwych uchwałwyraŹnie powołuje
się na piastowanie określonejfunkcjiw tym organie;
Członku Zarządu _rozumie się pnez to Członka Zarządu SpÓłkĺ bez wzgtędu na powiezaną mu w tym organie
funkcję, chyba, że treść niniejszej Politykĺ wynagrodzeń, atbo właściwych uchwał wyraŹnie powołuje się na
piastowanie określonej funkcji w tym organie;
Społkach ZaleŻnych_rozumie się pnez to spiłki zależne Spółki;
Sprawozdaniu o wynagrodzeniach _rozumĺe się pnez to sprawozdanie o wynagrodzeniach zawierające
podsumowanie dotyczące wynagrodzeń otrzymanych przez poszczegilnych Członków Zarządu i Członków Rady
Nadzorczej lub należnych poszczególnym Członkom Zarządu ĺ Członkom Rady Nadzorczej w ostatnim roku
obrotowym, zgodnie z $1 6 Polityki wynagrodzeń ;

Ustawie o obrocie -rozumie się pnez to |Jstawę z dnia 29 tipca 2005 r. o obrocie instrumentami frnansowymi
ze zmianami;
Ustawie o ofercie _rozumie się pzez to Ustawę z dnia 25 lipca 2005 r. o ofercie pubticznej i warunkach wprowadzania
instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spiłkach pubticznych ze zmianami;
PolĘce wynagrodzeń -rozumie się pzez to niniejszą poliýkę wynagrodzeń Członkiw Zanądu i Członkiw Rady
Nadzorczej Społki;

Postanowienia ogólne

$2

1' Zarząd opracowuje, wdraża i aktualizuje niniejsząPolĺtykę wynagrodzeń.
2' Rada Nadzorcza zatwĺerdza niniejsząPolĺtykę wynagrodzeń i sprawuje nadzór nad jejwykonaniem.
3, Niniejsza Polityka wynagrodzeń podlega przyjęciu w drodze uchwały Watnego Zgromadzenia zapadającej zwykłą

wĺększościągłosów'
4. Rada Nadzorcza co roku dokonuje przeglądu stosowania PolÍtykiwynagrodzeń oraz pnygotowuje Sprawozdanie

o wynagrodzeniach.
5' Rada Nadzorcza nie tworzy komitetu wynagrodzeń, jednak uwzgtędniając wielkość Społki oraz reatizację ĺnteresiw

zakładanych przez Społkę, rokrocznie przed zatwierdzeniem Sprawozdania o wynagrodzeniach, dokonuje oceny
konieczności utworzenia takiego konitetu'

$3

CeIe m Po lityki wy n ag rodze ń je st'

1) rea|izacja strategiĺ biznesowej prowadzenia działalnoŚci przyjętej przez SpÓłkę; l

a)

b)

c)

d)

ą

f)

s)
h)

i)

i)

k)

il.



2) realizaĄa długoterminowych interesów zakladanych przez Spółkę; oraz

3) zachowanie stabilności Spółki'

$4

1. Podstawąokreślenia lącznej wysokościwynagrodzenia Członków Zanądu i Członkow Rady Nadzorczejjest ocena
efektow pracy danej osoby i danej jednostki organizacyjnej w odniesieniu do ogólnych wynikiw Spółki'

2. Wynagrodzenĺa wypłacane Członkom Zanądu oraz Członkom Rady Nadzorczej uwzględniają bieżącą sýuację
Społki

3. Głowne załoŻenia Spiłki w zakresie pnyjmowanej strategii rozwolu publikowane są pnez Spółkę na jej stronie
intemetowej oraz w komunikatach, a także prognozach podawanych przez Spiłkę

ilt. ogóln a Struktu ra wyn ag rodzeŕl

$5

í. Sysŕem wynagradzania Członków Zarządu obejmuje wynagrodzenie stałe, wynagrodzenie zmienne oraz
świadczenia niepienięŻne'

2' Sysŕem wynagradzania Członkow Rady Nadzorczejobejmuje wynagrodzenie stałe oraz świadczenia niepieniężne.

3. Składniki wynagrodzenia Członkiw Zaządu i Członków Rady Nadzorczej uĺypłacane są w sposób przejzysty
i zapewniający efe ktywn ą re alizację Poliýki wynagrodze ĺl'

4. Przy ustalaniu zasad wynagradzanĺa Członków Zanądu i Członkiw Rady Nadzorczejbieze się pod uwagę zasady
wynagradzania wszystkich pracownikiw Spółki, w tym analĺzuje slę s/uaclę na rynku pracy.

5' Członkowie Zaĺządu oraz Członkowie Rady Nadzorczej objęci niniejszą Pollýką wynagrodzeń otzynują
wynagrodzenie stałe za pracę odpowiadające rodzajowiwykonywanej pracy oraz kwalifikacjom niezbędnym do jej
wyko nyw ania, z uwzg lędn ien iem :

a) ilości,

b) oceny oraz

c) jakości świadczonej pracy.

$6
Podstawy prawne wynagradzania Członków Zanądu.

1' Podstawą prawną wynagradzania Członkiw Zarządu Spólkl 7'esŕ sŕosunek prawny łączący Spółkę z Członkiem
Zarządu' Społka przewiduje powierzanie zarządzania Spółkąna podstawĺe tlzech stosunków prawnych:

a) stosunku pracy realizowanego na mocy umowy o pracę zawieranej na czas określony sprawowania funkcji

Członka Zaządu lub na czas nieokreślony;
b) zlecenia usługizarządzania Spďką(kontrakt menedżerski) Iub innejumowy cywilnoprawnej zawieranego

na czas sprawowania ťunkcji Członka Zaządu;
c) powołania do pełnienia funkcji Członka Zaľządu na czas sprawowanĺa funkcji Członka Zarządu'

2' Rada w ramach negocjacjiz Członkiem Zanądu określa podstawy prawne nawiązanego sŕosunku zarządzania oraz
zasady wynagradzanĺa Członka Zanądu. określenie podstawy prawnej zarządzanĺa Spółkąprzez Członka Zaządu
następuje w drodze uchwały Rady'

3' Rada ustalając podstawy prawne wynagradzania Członków Zarządu, opiera się na ustalonej między stronami
(tj, Spółką i Członkiem Zaządu) fal<tycznej treści ekonomicznej łączącego strony sŕosunku. Jednocześnie,
podstawowe zasady wynagradzania Członka Zaządu dotyczące części stalej oraz części zmiennej wynagrodzenia
musząpozostac takie same, niezależnie od zastosowanej podstawy prawnej,

4' Rada Nadzorcza okreśIa poziom wynagrodzenia Czlonków Zaządu wypłacanego pnez Spółkę' W tym zakresie
Rada Nadzorcza ustalając wysokość wynagrodzenĺa naleŻnego Członkowi Zanądu z týułu uczestnictwa w

zarządzĺe Spiłki uwzględnia fakt, Że Członkowie Zanądu mogą pełnić funkcje w organach nadzorczych spółek
Grupy wykonując tam uprawnĺenia pruysługujące Spiłce jako wspólnikowĺ tych podmiotów lub sprawując w imĺeniu

Spółki funkcje nadzorcze.
5' Wysokość wynagrodzenĺa stałego jest ustalana indywidualnie dla kaŻdego Członka Zarządu w oparciu o poziom

posiadanego przez daną osobę wykształcenia, wiedzy, kwaĺifikacji i doświadczenia zawodowego, charakteru

stanowiska, zakresu obowĺązków i zakľesu odpowiedzialności na danym stanowisku, w taki sposób, aby poziom

wynagrodzenia nĺe zachęcał do podjęcia nadmiernego ryzyka w celu uzyskania zmiennego składnika
wynagrodzenia.

6. Wynagrodzenie stałe miesięczne Członka Zaządu nie powinno przekraczać 15 krotnościśredniego miesięcznego
wynagrodzenia pracownikow Spółki niebędących Członkamĺ Zaządu i Rady Nadzorczej z uwzględnieniem



przyznanych takim pracownikom premii i nagrÓd obliczanym za miesiąc poprzedzający ustalenie tego sŕalego
składnika wynagrodzenia Członka Zanądu, przy czym Rada Nadzorcza moŻe odstąpić od tej zasady, jeśli uzna,
Że odpowiednie wynagrodzenĺe Członka Zarządu określane na podstawie innych kryteriow jego przyznawania
wskazanych w Polityce Wynagrodzeń będzie tego wymagać.

7 KaŻdy Członek Zanądu moŻe, w uzasadnionych przypadkach, wystąpić do Rady Nadzorczej z wnioskiem o zmianę
podstawy prawnej nawiązanego stosunku zanądzania oraz zasady wynagradzanĺa Członka Zarządu, w tym riwnież
ustalenia innej waĺtościczęści sŕaĘ oraz części zmiennejwynagrodzenia a takŻe innego zakresu i innejwartości
Świadczeń niepienięŻnych'

B' Stosowany podział wynagrodzenia pienięŻnego Członkiw Zarządu na część stałąi zmienną której wysokość1'esŕ
w przewaŻającej części uzaleŻniona od efektów ekonomicznych Spiłkĺ i wynikiw jej poszczególnych struktur
organizacyjnych, w jeszcze większym zakresie niżw przypadku innych pracownikiw (u ktorych dominuje częśc stała
wynagrodzenia) zachęca Członków Zarządu do podejmowania pzemyślanych działań skutkujących osiąganiem
przez Spiłkę lub Grupę coraz lepszych efektiw ekonomicznych, przy zapewnienĺu sťabĺ/noścl jej działania w
dłuższych okresach czasu.

9. Członkowie Zarządu, analogicznie jak inni pracownicy Społki, mogą być objęci dodatkową umową o zakazie
konkurencji po ustaniu zatrudnienia lub pełnienia funkcji. okres zakazu konkurencji po ustaniu stosunku pracy
wynosi 12 miesięcy, a naleŻne odszkodowanie wypłacane CzłonkowiZaządu pĺzez Spiłkę odpowiada wysokości
wynagrodzenia otnymanego pĺzez Członka Zarządu pned ustanĺem zatrudnienia pnez okres odpowiadający
okresowi obowi ązywania zakazu konkurencji'

10' W pnypadku wygaśnięcia mandatu w szczegilności na skutek śmierci, odwołania lub złoŻenia rezygnacji, umowa
zawaĺta z Członkiem Zaĺządu, o których mowa W ust. 1 lit. a) albo b) (zwane dalejłącznie UmowĄ rozwiązuje się
z ostatnim dniem pďnienia funkcji bez okresu wypowiedzenia i konieczności dokonywania dodatkowych czynności'

11' W przypadku rozwięania Umowy zawaĺtej z Członkiem Zaządu za porozumieniem stron, ustalony termin
rozwiązania umowy nie moŻe być dłuższy niŻ 3 (trzy) miesiące'

12. Każda ze stron ma prawo wypowiedzenia Umowy ze skutkiem natychmiastowym w pzypadkuisťoťnego naruszenia
przez drugąstronę postanowień Unowy, przy czym po stronie Członka Zarządu za istotne naruszenie postanowień
Umowy będzie uwaŻane nienależyte wykonanie obowięków w wyniku raŻącego niedbalstwa Członka Zarządu,
na skutek którego Spółka ponĺosła rzeczyłistą szkodę wpýwającą w istotny sposób na płynność finansową Spiłki
lub popełnienia pnez Członka Zanądu pnestępstwa stwĺerdzonego prawomocnym wyrokiem sądowym,
uniemoŻliwiającego mu zgodnie z bezwzględnie obowiązującymĺ przepisami prawa dalsze pełnienĺe funkcji Członka
Zarządu Spiłki'

13. Każda ze stron ma prawo wypowiedzenia Umowy z innych przyczyn niŻ określona w ust' 12, z zachowaniem
terminów wypowiedzenia przewidzĺanych w Kodeksie pracy' a W przypadku umiw cywilnoprawnych z zachowaniem
maksymalnie tzy miesięcznym okresem wypowĺedzenia, z zastrzeŻeniem, że w przypadku, gdy w okresie
wypowiedzeniawystąpizdarzenie, o ktirym mowaw ust' 10 skutkujące rozwiązaniem Umowywskutekzaprzestania
pełnienia funkcji, to Umowa ulega rozwiązaniu zgodnie z treścią ust. 10, Szczegółowe ustalenia dotyczące
przyjętego w danej Umowie okresu wypowiedzenia w granicach powyŻej zakreślonych ustalająstrony tej Umowy

14, W razie rozwiązania albo wypowiedzenia Umowy z innych pĺzyczyn niŻ istotne naruszenie przez Członka Zarządu
postanowień Umowy w rozumieniu tego pojęcia opisanym w ust. 12 Członkowi Zarządu może być przyznana
odprawa, w wysokości nie wyższej niż 35 (trzydzĺesŕoplęclol - krotność ostatnio wypłaconego CzłonkowiZaządu
miesięcznego sŕalego wynagrodzenia fodprawa], Umowa powinna przewidywać możlĺwość wstnymania,

.ograniczenia lub odmowy wypłaty odprawy z uwagi na złe wynik indywidualne Spiłki' Postanowienia zdania
poprzedzającego co do moŻliwości pnyznania odprawy sŕosule się odpowiednĺo do zakończenia stosunku
powołania opisanego w ust. 1 lit c).

15, odprawa, o ktirej mowa W ust' 14 nie pzysługuje Członkowi Zaządu w przypadku:
a) wypowiedzenia, rozwiązania lub zmiany Umowy atbo odwołania ĺ nowego powołania Członka Zaządu,

wskutek zmiany funkcji pełnionejw składzĺe Zaządu;
b) wypowiedzenia, rozwiązania lub zmiany Umowy wskutek powołania na kolejnąkadencję Zarządu;

ą rezygnacjĺ z pełnienia funkcji przez Członka Zanądu pzed upływem polowy jego bieŻącej kadencji, chyba
Że rezygnacja ta jest powodowana z przyczyn dotyczących Spiłki lub stanu zdrowia Czlonka Zarządu lub
osoby mu najbliŻszej, albo gdy dany Członek Zarządu pzed złoŻenĺem rezygnacjiwchodziłw skład Zaządu
niepnerwanie od co najmniej S lat;

d) odwołania Członka Zaruądu i ponownego jego powołania bez zawierania Umowy albo ponownego
powołania bez zawierania Umowy w celu powierzenia Członkowi Zarządu piastowania funkcji w nowej
kadencji lub w celu zmiany funkcji pełnĺonejw składzie Zanądu.

16' Ustala się, że tączne wynagrodzenie Członka Zarządu z tytułu piastowania funkcjiw organach spiłek zależnych
należących do Grupy nie powinno w skali roku obrotowego danej spÓłki zależnej przekraczać,50 % łącznego
wynagrodzenia stałego uzyskiwanego przezdanego Członka Zarządu w Spiłce w analogicznym roku obrotowym
Spiłki.

$7

\il-ą



Podstawy prawne wynagradzania Członków Rady Nadzorczej.

1. Członkowie Rady Nadzorczej otrzymująwynagrodzenĺe z týułu sŕosunku powołania, czyli z týułu zasiadania w
Radzie Nadzorczej. Członkowie Rady Nadzorczej powoływani są na wspilną kadencję, zgodnie z treścią Sŕaŕuŕu

Społkĺ.
2' Zasady oraz wysokośc wynagrodzenia Członkow Rady Nadzorczej określa Walne Zgromadzenie w uchwale
3. Ustalenie stałego wynagrodzenia ryczaftowego dla Członkow Rady, daje gwarancję stabilnego funkcjonowania Rady

jako organu nadzoru, gdzie jego Członkowie, nie będąc bezpośrednio uzależnieniod wyniku finansowego, z naleŻýą
rozwagąi bez zbędnych ryzyk będąsprawowali nadzór nad bieżącądziałalnościąSpółkĺoraz działaniamiZaządu
ijego Członkiw.

$8

Część stała wynagrodzenia Członków Zanądu

1. Każdy z Członków Zaruądu Społkimoże otrzymywać wynagrodzenie stałe, wyplacane miesięcznie w vĺlysokości

i w termĺnie określonym w uchwale Rady Nadzorczej Kwota wynagrodzenia miesięcznego jest określana w
wysokości brufto. Jeżeli Spiłka zawiera z Członkiem Zaľządu Umowę o pracę lub Kontrakt menedżerski, inną
umowę cywilnoprawną albo powołanie, lrwota wynagrodzenia sŕalego jest wyraŹnie wskazana w ich treści,
Postanowienia $6 sťosule slę.

2' W przypadku, gdy całkowĺte wynagrodzenie jest podzielone na składniki stałe i zmienne, sŕałe składniki stanowią
na tyle dużączęść łącznego wynagrodzenĺa, że moŻliwe jest prowadzenie elastycznej polÍýki zmiennych składników
wynagrodzenia, w tym obniŻanie wysokościtych składników lub ich nievĺypłacanie.

3. W pnypadku, gdy podstawą prawną wynagrodzenia Członka Zarządu 1'esŕ sťosunek pracy, Członek Zarządu
otzymuje takŻe inne śwĺadczenia przyznane na podstawie powszechnĺe obowiązujących przepĺsów prawa.

$e

Część zmienna wynagrodzenia Członka Zanądu

1' KaŻdy z Czlonków Zarządu Spiłki może otrzymywać opisane w ust' 2 poniżej wynagrodzenie zmienne,

uzależnione w szczegilności od wyników finansowych oraz od wyników dokonanej oceny jego pracy a także przy

uwzględnieniu wielkośi Spółki, ryzyk związanych z jej działalnością wewnętrznej organizacji, oraz zakresu ĺ

stopnia złożoności działalności prowadzonej pzez Społkę ZaleŻność od wyników finansowych może dotyczyć

zarówno wynikiw całej Spółki lub Grupy. Szczegiłowe zasady ustalania, naliczania i wypłacania wynagrodzenia

zmiennego CzłonkÓw Zaządu określa Rada Nadzorcza w uchwale.

2. W ramach wynagrodzenia zamiennego opisanego w ust. 1 Członkowie Zarządu mogąotrzymać:

d Premie roczne - premia ustalana uchwałąRady Nadzorczej przyznawana łącznie wszystkim Członkom

Zanądu, która nie może być niŻsza niŻ 1% zysku Spôłkĺ lub Grupy wynikającego z zatuvierdzonego przez

Walne Zgromadzenie sprawozdania finansowego odpowiednio Spiłkilub Grupy za ubiegły rok obrotowy.

Przyznana Premia Roczna jest dzĺelona pomĺędzy wszystkimi CzłonkamiZaządu na podstawie uchwały

podjętej przez Radę Nadzorczą'

Premia Roczna będzie ustalana w oparciu o kýeia określone w PolĘce Wynagrodzeń oraz
o zweryfikowane przez biegłych sprawozdania finansowe i inne dokumenty właściwe do oceny,
po zatwĺerdzeniu sprawozdania Zaządu z działalności Spółki/Grupy oraz sprawozdania finansowego

za ubiegły rok obrotowy wykazującego zysk i udzieleniu danemu Członkowi Zarządu absolutorium
z wykonanĺa pzez nĺego obowiązków pzez Walne Zgromadzenie.
Usŕa/a slę, Że w przypadku wygaśnięcia mandatu Członka Zaruądu w trakcĺe danego roku obrotowego,
wysokość określanego uchwałą Rady Nadzorczej zmiennego składnika w postaci Premĺi Rocznej jest

ustalana z uwzględnieniem okresu sprawowania funkcji Członka Zarządu w danym roku obrotowym

a Premie od zysku inwestycji - premia, która może być pzyznana Członkom Zarządu wykonującym

zadania Dyrektora ds. lnwestycji oraz Dyrektora Wydziału Budowlanego za inwestycje deweloperskie

zrealizowane izakończone w roku obrotowym Spiłki popzedzającym rok pnyznania tej premĺi i rozliczone

do dnĺa podjęcia uchwały w pzedmiocie jejwypłacenia,



Premie od zysku z inwestycji mogą być wypłacone na podstawie uchwały Rady Nadzorczej w oparciu
o krýeria określone w Polityce Wynagrodzeń oraz w oparciu o rozliczenie danej inwestycji deweloperskiej
zawarte w zatwierdzonym pnez Zarząd Spiłki opracowaniu opłacalności danej inwestycji deweloperskiej
zrealizowaneji zakoŕlczonejw roku obrotowym Społki poprzedzającym rok podęcia uchwały w pruedmiocie
wypłaty danej Premiiod zysku inwestycji.
Przyjmuje się, że zrealizowanie ĺ zakończenie inwestycjideweloperskĺejbędzie rozumiane jako uzyskanie
pozwolenia na użýkowanie danej lnwestycii w rozumieniu zadania inwestycyjnego lub pzedsięwzięcia
deweloperskiego jeślinie lesŕ ono dzielone na zadania inwestycyjne, lub pozyskanie innego dokumentu,
ktory w świetle obowiązujących pnepisow prawa zezwala na rozpoczęcie użýkowania danej lnwestycji'
Premia od zysku inwestycji moŻe być przyznana kaŻdemu z powyżej wskazanych Członkow Zaĺządu
w wysokości 0,5% zysku brutto danej inwestycji zakończonej i zrealizowanej w roku obrotowym Spółki
poprzedzającym rok wypłaty Premiiod zysku inwestycji i rozliczonejprzed dniem podjęcia uchwały Rady
N adzorczej o jej wypłacie.
Rada Nadzorcza może na wniosek Prezesa Zarządu uznać za zasadne wypłacenie zaliczki na poczet
Premii od zysku ĺnwestycji w odniesieniu do zakończonej i zreatizowanej inwestycji w bieżącym roku
obrotowym Spółki. W pĺzypadku, gdyby wypłacona zaliczka po ustaleniu vĺysokości Premii od zysku
inwesýcji była wyższa niŻ należna danemu CzłonkowiZarządu Premia od zysku inwestycji, wiwczas dany
Członek Zarządu zobowiązany będzie do zwrotu takiej nadwyŻki Spőłce w terminie 30 dni od dnĺa
p ow stan i a takiej n adwyżki'
Usŕa/a się, że w przypadku u,lygaśnięcia mandatu Członka Zalządu uprawnionego do otrzymana Premii
od zysku inwestycji przed zakończeniem realizacjiirozliczeniem danejinwestycji, wysokość określanego
uchwałą Rady Nadzorczej zmiennego składnĺka w postaci Premii od zysku inwestycji jest ustatana
z uwzględnieniem okresu sprawowania funkcji Członka Zarządu w toku realizacji danejinwestycjiza której
zrealizowanie ma być pĺzyznana taka premia'

3. Kwoty wynagrodzenia zmiennego są określane w wysokości brutto.

4. Z zastrzeżeniem ust. 5 poniżej, stosunek zmiennych składnikÓw wynagrodzenia do stałych składnikÓw
wynagrodzenia:

a) wysokość zmiennego skladnika wynagrodzenia w postaci przyznawanej danemu Członkowi Zarządu naleŹnej
mu części Premii Rocznej nie może pzekroczyi 50% sumy stałego wynagrodzenia danego Członka Zarządu
oblĺczanego za okres całego roku obrotowego Spółki, za ktÓry Premia Roczna ma byi przyznana',

b) wysokość zmiennego składnika wynagrodzenia w postaci Pľemii od zysku inwestycji nie może przekroczyĆ

50% sumy stałego wynagrodzenia danego Członka Zarządu oblĺczanego za okres całego roku obrotowego
SpÓłkĺ, popzedzającego rok wypłaty Premii od zysków inwestycji.

5. Rada Nadzorcza W szczegÓlnych pzypadkach może podwyższyi stosunek proporcji zmiennych i stałych
składnikow wynagrodzenia opisany w ust' 4 powyżej kaŻdy znich o 10 o/o, zwłaszcza jeŚli wyniki dokonanej oceny
indywidualnych efektÓw pracy Członka Zarządu w powiązaniu ze znacznymi wzrostami wyników finansowych
Spiłki będą uzasadniaĆ określenie wyższego poziomu stosunku zmiennych składników wynagrodzenĺa do stałych
składnikÓw wynagrodzenia, apzy ým będzie to przyczyniało się do wypełnienia ceĺÓw Polityki wynagrodzeń.

6' Przy ocenie indywidualnych efektów pracy bierze się pod uwagę kryteria finansowe i niefinansowe.
7 . Kryteriami finansowymi, mogą byĆ w szczegolności:

a) wykonanie budżetu jednostki organizacyjnej, lub

b) wykonanie budżetu danej inwestycjĺ, lub

c) wykonanie zadań, przynoszących dodatkowe i nieplanowane przychody lub oszczędności, z
uwzględnieniem ryzyka, jakie związane jest z reaĺizacją takich zadań,

d) przyczynienie się do strat' którym obiektywnie można było zapobiec -jako czynnik negatywny oceny.

B. Kryteriami niefinansowymi, mogą byi w szczegolności:

a) uczestnictwo w działaniach wpływających na reputację SpÓłki-jako czynnik pozytywny i negatywny
oceny,

b) terminowośi realizacji postawionych zadań, przy uwzględnienĺu obiektywnych warunkÓw ĺch
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wykonywania,



c) podeiście do ryzyka,
d) realizaĄa strategii w nadzorowanych obszarach oraz

e) aktywność lub inicjatywa w ramach działań obejmujących społeczną działalnośc biznesu.

9' Dopuszcza się lednorazową wypłatę odprawy pośmieftnej na zecz małŻonka zmarłego Członka Zanądu, a w
przypadku gdy Członek Zarządu w chwili śmierci nie pozostawał w związku małŻeńskĺm, odprawa pośmiertna moŻe

być pzyznana spadkobiercom danego Członka Zarządu w częściach równych' Wysokość odprawy pośmiertnej

ustata uchwała Rady Nadzorczej w granicach do dwudziestokrotności sumy stałego miesięcznego wynagrodzenia

brutto zmańego Członka Zanądu' PowyŻsze regulacje nie uchybiają uprawnĺeniom do otrzymana odprawy

paśnieńnejw apaĺciu o lnne sŕosunki kantrakiawe oraz pnepisy prawa powszechnie obowiązującego, w tym

Kodeksu pracy. Pzepisy niniejszego usťępu sŕosu1'e się do zdarzeń stanowiących podstawę do wypłaty odprawy

mających miejsce po dniu 01 stycznĺa 2026r.
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Świadczenia niepieniężne dla Członkőw Zanądu

1. Członkowie Zarządu objęci niniejszą Poliýką wynagrodzeń otrzymują wynagrodzenie w postaci świadczeŕl
niepieniężnych, do których zalicza się między innymi:

a) moŻliwość korzystanĺa z infrastruktury Spółkiw zakresie konystania z pomieszczeń oraz ze sprzętu Spółkĺ,

w tym samochodu służbowego, komputera, telefonu,

b,) dosŕęp do literatury i prasy branŻowej oraz opracowań zagadnĺeń specjalistycznych wykonywanych

na zlecenĺe Spółki,
c) dodatkowe świadczenia pozapłacowe, np. kartę multisport, prywatnąopiekę medyczną ubezpieczenie,

d) szkolenĺa oraz koszty przejazdÓw, wyŻywienia i zakwaterowania zwĺązane z takimi zajęciami,

e) pokrycie koszôw podriŻy służbowej w tym zakwaterowania, wyŻywienia, kosztiw pzejazdów
w tym przejazdów Środkami komunikacji zbiorowej oraz pnelotow lotniczych

f) wykupienĺe ĺ pokrycie kosztów polisy na życie Członka Zaządu,
g) wykupienĺe ipokrycie kosztów polisy oC Członów Zarządu (tzw. D&o) oraz
h) pokrycie kosztiw pomocy prawnej lub innych wydatkiw związanych z wystąpieniem osib tnecich na

drogę prawnąw związku z pełnieniem pzez Członka Zarządu jego funkcji.

2' Nĺe pnewiduje sĺę wynagradzania Członkow Zaządu w formie instrumentów finansowych w rozumieniu ustawy z
dnia 29lipca 2005 o obrocie ĺnstrumentamĺfinansowymi;'

3' Nie pzewiduje się dla Członkiw Zanądu dodatkowych programiw emerytalno rentowych i programu

wcześniejszych emeýur, co nie wyklucza ewentualnego objęcia Członkiw Zaządu pracownĺczymi planamĺ

kapitałowymi, prowadzonymĺ zgodnie z regulacjami ustawy z dnia 4 paŹdziemika 201B r' o pracowniczych planach

kapitałovĺych'
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Część stała wynagrodzenia Rady Nadzorczej

1. Czlonek Rady moŻe otrzymywać od Spiłki wynagrodzenie z týułu sprawowania funkcji w organie nadzorczym

wyłącznie w formie stałej, zryczaftowanejkwoty brutto, ustalanej uchwałąWalnego Zgromadzenia'

2. Wynagrodzenie stałe Członkiw Rady Nadzorczej naliczane jestw stałejsťawce mieslęcznejustalanejzgodne z
Polityką Wyn ag rodze ń i podzi ałe m n a :

a) w y n ag rod ze n ĺe p new od n icząc eg o Rad y N adzo rczej ;

b) wyn agrodzenie wĺcepnewodniczącego Rady N adzorczej;

c) wynagrodzenĺe sekretarza Rady Nadzorczej;

d) wynagrodzenia Członkiw Rady Nadzorczej niepełniących funkcjĺ Pzewodnĺczącego, Wĺceprzewodniczącego

R ad y N ad zo rczej I u b S e kreta na R ad y N ad zo rc zej.

Nadto, Członkom Rady Nadzorczej pełniących funkcję w Komitecie Audýu moŻe być wypłacane wynagrodzenie

w stałejsŕawce mlesięcznej ustalanejzgodne z PolĺtykąWynagrodzeń ĺ podziałem na:

a) wynagrodzenie Pzewodnĺczącego Komitetu Audýu ;

b) wynagrodzenia Członków Komitetu Audýu niepełniących funkcji Przewodniczącego Komitetu Audýu.



3' Wysokość wynagrodzenia sŕalego 7'esŕ ustalana w oparciu o poziom posiadanego pzez danąosobę wykształcenia,
wiedzy, kwalifikacjiidoświadczenia zawodowego, charakteru stanowiska, zakresu obowiązkiw w tym ewentualnego
udzĺału w pracach w osobnych komitetach i zakresu odpowiedzialności na danym stanowisku'

4. W przypadku nieusprawiedlĺwionego niestawiennĺctwa danego Członka Rady Nadzorczej na posiedzeniu Rady
Nadzorczej wynagrodzenie danego Członka Rady Nadzorczej za miesiąc, w którym dane posiedzenie się odbyło

będzie pomniejszane o kwotę stanowiącą1))% miesięcznego Wynagrodzenia danego Członka Rady Nadzorczej,
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Świadczenia niepieniężne dla Członkőw Rady Nadzorczej

Członkowie Rady Nadzorczejobjęci niniejsząPolÍýkąwynagrodzeń otrzymująwynagrodzenie w postaci świadczeń
niepienięŻnych, do których zalicza się między innymi:

a) możliwość koĺzystania z infrastruktury Spółki w zakresie konystania z pomieszczeń oraz z urządzeń
biurovĺlych Spółki w związku z wykonywanymi czynnościami Członka Rady Nadzorczej,

b) dosŕęp do literatury i prasy branŻowej oraz opracowań zagadnień specjalistycznych wykonywanych
na zlecenie Spółki,

ą szkolenia i koszty pzejazdów, wyŻywienia i zal<uvaterowania związane z takimi zajęcĺami'

tv, Upoważnienie od Walnego Zgromadzenia

sí3

1. Walne Zgromadzenie upowaŻnĺa Radę Nadzorczą do uszczegółowienia elementów Poliýkĺ Wynagrodzeń w

zakresie dopuszczonym przez przepisy prawa, W tym w szczegilności, w zakresie ustalania części zmiennej
wynagrodzenĺa pienięŻnego, z zastrzeżeniem uwzgĺędniania zmian w wysokościtego wynagrodzenia, adekwatnych

do wyników fĺnansowych całej Spółki lub/i jej Grupy, ktirym bezpośrednio kieruje dany Członek Zaządu.
2' Rada na podstawie niniejszego upoważnienĺa moŻe równieŻ zadecydować o uszczegiłowieniu niniejszej Poliýki,

poprzez uchwalenĺe Reguĺaminu wynagradzania Zarządu.

V. Czasowe odstąpienie od stosowania Polityki wynagrodzeń

$í4

1. W sytuacji zagrożenia stabilności fĺnansowej Spiłki i braku moŻlĺwości zagwarantowania jej rentowności
wynĺkających z braku realĺzacji załoŻeń budŻetowych w istotnej części, Rada Nadzorcza może zdecydować o
czasowym odstąpienĺu od stosowania nĺniejszej Polityki wynagrodzeń, w drodze uchwały. odstąpienie od
sŕosowanla Polĺýki nĺe moŻe być uchwalone jednorazowo na okres dłuŻszy niŻ 1 rok obrotowy.

2' Czasowe odstąpienĺe od stosowania niniejszej Poliýki może dotyczyć zmiennych składnikiw wynagrodzenia
Zarządu lub świadczeń niepieniężnych'

3. Czasowe odstąienie oď sŕosowanla niniejszej Polĺtyki moŻe nastąpić w następujących sýuacjach:
a) utrata przez Spiłkę stabilnościfinansowej lub rentowności;
b) wprowadzenia przez uprawnione organy pansŕwa sŕanu wyjątkowego, stanu klęskiŻywiołowej lub innych

stanów nadzwyczajnych albo uchwaĺenia regulacji ustawowych analogicznych W skutkach
z wprowadzeniem tych staniw;

c) wystąpienia nadzwyczajnych i powszechnych zdarzeń gospodarczych, w istotny sposób wpływających
na funkcjonowanie Spółki'

vt. Programy emerytalno rentowe i programy wcześniejszych emerytur

$í5

W Społce nie funkcjonują programy wcześniejszych emeýur oraz dodatkowe programy emeýalno rentowe
za wyjątkiem pracowniczych planow kapitałowych, prowadzonych zgodnie z regulacjami ustawy z dnia 4 paŹdziemika
201B r. o pracowniczych planach kapitałowych.

l\h*



vil. lJ nikanie konfliktu interesów i rozstrzyg anie konfliktów

$í6

1. Niniejsza Polĺýka wynagrodzeń ma na celu zagwarantowanie, Że potencjalne konflildy interesów związane
z wynagradzaniem Członkiw Zanądu i Członkow Rady Nadzorczej są identyfÍkowane i ograniczane' Proces
decyzyjny w zakresie pnyznawania wynagrodzeń jest pnejzysty, wielopozĺomowy oraz funkcjonują jasne

i transparentne zasady oceny wyników.
2. Polĺtyka jako akt prawa wewnętznego Spółki powstała w standardowym dla Społki procesĺe z udziałem obsługi

prawnej ĺ właściwych Członkiw Zarządu odpowiedzialnych za bieŻące funkcjonowanie organiw korporacyjnych
i struktur organizacyjnych wraz z opiniu1ącym udzialem Rady Nadzorczej' ostatecznądecyzję w sprawie Polltykl
podjęło Walne Zgromadzenie' WdroŻenie Poliýki i bieżący nadzór nad jej funkcjonowaniem pneprowadza i
prowadzi Zarząd zgodnie z podziałem ko mpetencyjny m'

3' Rada Nadzorcza na bieżąco realizuje ogólny nadzir nad realizacją Poliýki' Rada Nadzorcza przygotowując

sprawozdanie dokonuje rownocześnie kompleksowego przeglądu Poliýki'
4' Podmioty realĺzujące PolĘkę badają na bieŻąco moŻliwość zaistnienia konfliktu interesów związanych z PolÍtyką

biorąc pod uwagę postanowienia obowĺązujących pzefisów prawa oraz dokumentów wewnętnnych Spiłki'

vilt Sp rawozdan ie o wyn ag rodzen iach

s17

l ' Rada Nadzorcza corocznie sporządza Sprawozdanie o wynagrodzeniach pzedstawiające kompleksowy przegląd
wynagrodzeń, w tym wszystkich świadczeń, nĺezależnie od ich formy, otnymanych przez poszczegilnych Członkiw
Zanądu i Członkow Rady Nadzorczej lub należnych poszczegilnym Członkom Zarządu i Członkom Rady
Nadzorczejw ostatnim roku obrotowym, zgodnie z niniejsząPollýkąwynagrodzeń'

z. Członkowĺe Rady Nadzorczej ponoszą odpowiedzialność za informacje zawafte w Sprawozdaniu o

wynagrodzeniach.
s' Sprawozdanie o wynagrodzenĺach zawiera w szczególnoścĺ:

a) wysokość całkowitego wynagrodzenia w podziale na składnĺki, a takŻe wzajemne propoĄe między tymi
skład n ika mi w yn ag rodze nia ;

b) wyjaśnienie sposobu, w jaki całkowite wynagrodzenie jest zgodne z przyjętą Politykąwynagrodzeń,
w tym w jaki sposib przyczynia się do osiągnięcia dlugoterminowych wynikiw Spiłki;

c) informacje na temat sposobu, w jaki zostaý zasŕosowane kýeria dotyczące wyników;

d) informację (w ujęciu rocznym) o zmianie wynagrodzenia, wyników Spółki oraz średnĺego wynagrodzenia
pracownikow tej spółki niebędących Członkami Zarządu ani Członkami Rady Nadzorcze] w okresle
co najmniej pięciu ostatnich lat obrotowych, w ujęciu łącznym, w sposób umoŻIiwiający poriwnanie;

e) wysokość wynagrodzenia od podmiotow należących do Grupy;

fl liczbę przyznanych lub zaoferowanych Instrumentow finansowych oraz głiwne warunki wykonywania
praw z tych lnstrumentiw finansowych, w tym cenę i datę wykonania oraz ich zmiany;

g) informacje na temat korzystanĺa z moŻliwości żądania zwrotu zmĺennych składnikiw wynagrodzenia;
h) informacje dotyczące odsŕępsŕuv od procedury wdraŻania PolĘki wynagrodzen, w tym wyjaśnienie

przesłanek ĺtrybu, oraz wskazanie elementow, od ktorych zastosowano odstępstwa oraz
i) inne dane, jeśli sąlub będąWymagane pzez przepisy prawa powszechnie obowięującego'

ą' Pierwsze Sprawozdanie o wynagrodzeniach zostanie sporządzone zgodnie z obowiązującymi pzepisami prawa'

s. lnformacje dotyczące lat obrotowych, za które Rada Nadzorcza nie była obowiązania do sponądzania Sprawozdania
o wynagrodzenĺach mogąbyc podane na podstawie szacunków'

6' W Sprawozdaniu o wynagrodzeniach nie zamieszcza się danych osobowych Członków Zarządu i Członkiw Rady
Nadzorczej.

ĺ. W pzypadku, gdy w skład wynagrodzenia Członkiw Zaĺządu iCzłonka Rady Nadzorczejwchodząświadczenia
pieniężne lub niepienĺężne przyznane na rzecz osób najbliŻszych takich osib, w Sprawozdaniu o wynagrodzeniach
zamieszcza się informacje o waľtości takich świadczeń' Za osobę najbliższą uznaje się małŻonka, wstępnego,
zstępnego, rodzeństwo, powĺnowatego w tej samej linii lub tym samym stopniu, osobę pozostającąw stosunku
pnysposobienia oraz jej małżonka, a także osobę pozostającąwe wspólnym pożyciu.

a' Walne Zgromadzenie podejmuje uchwałę opiniującą Sprawozdanĺe o wynagrodzeniach. Uchwała, o ktirej mowa
w zdaniu poprzednim, ma charalĺter doradczy.

s' Sprawozdanie o wynagrodzenĺach zawiera wyjaśnienie, w jaki sposőb została w nim uwzględniona uchwała,

o ktorejmowa w ust. 8 powyże]
10' Społka zamieszcza Sprawozdanie o wynagrodzeniach na swojej stronie internetowej i udostępnia je bezpłatnie pzez

co najmniej 10lat od zakończenia obrad Walnego Zgromadzenia'



11 ' Sprawozdanie o wynagrodzeniach poddaje się ocenie biegłego rewidenta w zakresie zamieszczenĺa w nim informacjĺ
wymaganych na podstawie usŕ' í - 6 oraz ust' 10 powyŻej.

lX. obowiązywanie Poliýki.

$í8l. Postanowienia niniejszej PolÍtyki obowiązują od przyjęcia nĺniejszej Poliýki uchwałą Walnego Zgromadzenia
Akcjonariuszy z zastrzeżeniem poniższych ustępow.

z. Do określania, wyliczania i wypłacania wynagrodzenia Członków Rady Nadzorczej za rok obrotowy 2025 oraz
przysługujących oraz naleŻnych im do dnia wejścia w życie Poĺitykiwynagrodzeń, ustalonych stosowymiuchwałami,
podjętymi przed wejściem w Życie niniejszej PolĘk| sŕosu.1'e się zasady dotychczasowe, chyba Że Walne
Zgromadzenie uzna,
iŻ są one sprueczne z pod stawowy mi zasad ami niniejszej PolĘki

X . Postanowienia koŕlcowe

$í9

1. W zakresie nieuregulowanym Poliýką wynagrodzeń zastosowanie znajdują pozostałe regulacje wewnętrzne
obowiązujące w Spólce, w tym Statut Spółki, Regulamin Walnego Zgromadzenia, Regulamin Rady Nadzorczej,
Regulamin Zanądu oraz akty prawa powszechnie obowiązującego, w tym Ustawa o obrocie oraz Ustawa o ofercie'

2. Każda istotna zmiana Polĺýkiwynagrodzeń Wymaga uchwały Walnego Zgromadzenia'
3. Uchwała Walnego Zgromadzenia w sprawie Polityki wynagrodzeń podejmowana jest nie rzadziej niż co cztery lata'
4' Wynagrodzenie Członkiw Zaĺządu i Członków Rady Nadzorczej określane jest na podstawie niniejszej PolĘki

wynagrodzeń z zastzeŻeniem postanowień $1B powyŻej'
5' Niniejsza Poliýka Wynagrodzeń publikowana jesŕ na sŕronl'e internetowejSpiłki.'
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